

**Reparatia curenta a strazilor
secundare sect. Botanica, Lotul 4**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 897 399,82 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	814,50	57,66	46 964,07
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,68	57,66	2 979,87
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	496,7612	57,66	28 643,25
		Total manopera				78 587,19

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	63,8017	1 457,80	93 010,12
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	638,025	1 387,00	884 940,68
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	20,3625	200,00	4 072,50
4.	23203226000401	Bitum	t	4,2848	7 500,00	32 136,00
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	74,6625	15,00	1 119,94
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	173,76	10,00	1 737,60
		Total materiale de construcții				1 017 016,83

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	271,50	35,00	9 502,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	98,826	920,00	90 919,92
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,248	420,00	524,16
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	77,3775	485,00	37 528,09
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,4016	485,00	4 074,78
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,1105	450,00	2 299,72
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	98,826	320,00	31 624,32
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,7404	375,00	652,65
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	98,826	125,00	12 353,25
		Total utilaje de construcții				189 479,39

Total:

Total	lei	1 285 083,41
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	17 682,12
Cheltuieli de regie	14,50 %	188 901,00
Beneficiu de deviz	6,00 %	89 499,99
TVA	20,00 %	316 233,30

Total deviz:

1 897 399,82

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)